ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

Челябинск

	О Законе Челябинской области   «О внесении изменения в статью 21 Закона Челябинской области  «О земельных отношениях»

	Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Принять Закон Челябинской области «О внесении изменения в статью 21  Закона Челябинской области «О земельных отношениях».
	2. Направить указанный Закон Губернатору Челябинской области для          подписания  и  опубликования.

Председатель
Законодательного Собрания							     В.В. Мякуш
image1.png